
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 6 del 04/01/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Nomina Ufficiale Rogante


Direttore  DIREZIONE AMMINISTRATIVA


IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.


Premesso che


- Con deliberazione n.  578 del  09/11/2016 venivano conferite  al  Dr.  Marco Gargiulo,  Dirigente
Amministrativo presso la UOC Provveditorato ed Economato,  le funzioni  di  Ufficiale Rogante
aziendale,  stabilendo,  nel  contempo,  che,  nei  casi  di  assenza  e/o  impedimento  dello  stesso  le
funzioni di Ufficiale Rogante aziendale sarebbero state svolte dal Direttore pro-tempore dell’UOC
Provveditorato ed Economato;


- Con  la  stessa  deliberazione  n.578  del  09/11/2016  veniva  altresì  approvato  il  Regolamento
Aziendale per la disciplina delle funzioni di Ufficiale Rogante;


Preso atto che


- Il Dr. Marco Gargiulo, già in aspettativa presso questa Azienda dal 30 settembre 2019, all’esito di
Avviso di Mobilità indetto dalla Giunta Regionale della Campania, con decorrenza 30 giugno 2021
risulta definitivamente trasferito presso l’Ente Regionale


Considerata 


- La necessità di procedere alla nomina di un nuovo Ufficiale Rogante di questa AORN in sostituzione
del Dr. Marco Gargiulo


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Rilevato che


- L’Ufficiale  Rogante,  sulla  base  della  normativa  vigente,  è  un  pubblico  ufficiale  al  quale  sono
attribuite funzioni analoghe a quelle notarili e che gli atti da lui redatti sono “atti pubblici” a tutti gli
effetti;


- L’Ufficiale Rogante deve essere individuato fra i dipendenti dell’Azienda e la sua attività rientra fra i
compiti istituzionali dell’Azienda;


- Alla funzione può essere utilmente preposto il  Dr.  Eduardo Chianese,  Direttore UOC AAGG, in
possesso della competenza e professionalità che l’incarico richiede


Ritenuto


-  di provvedere in tal senso;


Attestata


- La legittimità  della  presente  proposta  di  deliberazione che è  conforme alla  vigente  normativa in
materia


   


PROPONE


         per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono riportate, 


- di conferire al Dr. Eduardo Chianese, Direttore UOC Affari Generali le funzioni di Ufficiale Rogante
Aziendale:


- di confermare in ogni sua parte il “Regolamento Aziendale per l’esercizio della funzione di Ufficiale
Rogante “approvato con la suindicata delibera n. 578 del 09/11/2016


 


                                          IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO


                                                                                                    Avv. Amalia Carrara


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE


Dr. Gaetano Gubitosa


nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020


insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede a firma del Direttore Amministrativo, Avv. Amalia Carrara;


     Acquisito


      il parere favorevole del Direttore Sanitario sotto riportato:


     Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico  _______________________


DELIBERA


- di conferire al Dr. Eduardo Chianese, Direttore UOC Affari Generali, le funzioni di Ufficiale Rogante
Aziendale:


- di confermare in ogni sua parte il “Regolamento Aziendale per l’esercizio della funzione di Ufficiale
Rogante” approvato con la suindicata delibera n.578 del 9/11/2016


-  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  ed  all’UOC Affari
Generali;


-  Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile, per l’urgenza e la particolarità degli
adempimenti da porre in essere


Il Direttore Generale


     Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				AMALIA CARRARA





				AMALIA CARRARA





				ANGELA ANNECCHIARICO





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 6 del 04/01/2023


DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Nomina Ufficiale Rogante


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 04/01/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		PASQUALE CECERE




